Sala das Sessões

1

eja r Storniolo"

9
1

nte

Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas, em
na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 183/2019.

ca discussão,

MARLO
Vic

ANCINI

r

CARLOS BERTO AS MA QUES

cia 	Wee~,a áe aitátya - SSP
- ge&IL9%c~/& cco. -

RESOLUÇÃO N° 5.402, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Vereadora Alliny Fernanda Sartori
Padalino Rogério que "Denomina a Rua 3 do bairro Jardim Alzira de Rua João Batista
Benetaço"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 183/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de dezembro
de 2.019.

2° Secretário

JOSÉ IDO DA ROCHA
r sidente

AN

rl
 ÇO4411Pw

A A VES DE MIRA
I° S retá io

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

° Secret

ov
Shirl 	enrique

Diretora Legislativa
Ruedas

-~ictti/~ct >e (2))944irtya - SP
- r~&rax.ow,cticic, (20eciado. -

RESOLUÇÃO N° 5.402, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2.019.

Denomina a Rua 3 do bairro Jardim Alzira de
Rua João Batista Benetaço.

(Projeto de Lei Ordinária n° 183/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori).

Art. 1° A Rua 3 do bairro Jardim Alzira, passa a se denominar "Rua João Batista Benetaço-.

Art. 2° O Poder Público Municipal deverá no prazo de 90 dias após a publicação desta lei,
identificar o local através de placa denominativa.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sess-  g "Dej nir Storniolo", 19 de dezembro de 2.019.

MARLOS RI MANCINI

CARL S ALBERTO DIAS MAR 1 UES
tátio

JOSÉ AP 1‘01( I DA ROCHA

• O
411111‘ 9

NIOg. ft E IRA

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 19
(dezenove) de dezembro de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Recebido Proy,
~IMOD

Data:

da 	teta -€14eiótiCCI (4 44'.

- g2aAitai c.—%cionai ala CorSa42/19, -

- sq

CMI Ofício ng 2394/2019

Ibitinga, 19 de dezembro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IRITINGA — SP

,tore t  ¡ris)

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.401/2019 e 5.402/2019

aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 19 de dezembro

do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e

promulgação.

Atenciosamente,

JOSÉ • 	DA ROCHA

fr ente

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br 	E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.h..

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4